3

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	15
	»
	октября
	20
	25
	г.
	№
	994

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 09.06.2012 №578 «Об образовании совета при главе Анжеро-Судженского городского округа по противодействию коррупции»

Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 09.06.2012 №578 «Об образовании совета при главе Анжеро-Судженского городского округа по противодействию коррупции» (в редакции постановлений от 06.12.2020 №106, от 12.02.2020 №119, от 25.12.2020 №1096, от 22.03.2022 № 352, от 26.01.2023 № 42, от 02.12.2024 № 1070, от 21.04.2025 № 471) следующие изменения:

1. Состав совета при главе Анжеро-Судженского городского округа по противодействию коррупции, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Анжеро-Судженского городского округа (Петров М.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Противодействие коррупции».

[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     Д.В. Ажичаков

Приложение

к постановлению администрации

Анжеро-Судженского городского округа

от «15» октября 2025 г. №  994

СОСТАВ

СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

	 Рогалис Вадим Анатольевич
	- председатель Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа (по согласованию);

	Жогаль Евгений Аликович
	- первый заместитель главы Анжеро-Судженского городского округа (по вопросам безопасности, строительства и жилищной политики);

	Петрова Татьяна Николаевна
	- заместитель главы Анжеро-Судженского городского округа - руководитель аппарата администрации;

	Овчинникова Ольга Николаевна
	- заместитель главы Анжеро-Судженского городского округа (по социальным вопросам);

	Чемякин Илья Владимирович
	- и.о. заместителя главы Анжеро-Судженского городского округа  (по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи), начальник управления экономического развития, промышленности и предпринимательства;

	Хамидулин Эльдар Рашидович
	- заместитель главы Анжеро-Судженского городского округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства);

	Ананьин Олег Юрьевич
	- заместитель главы Анжеро-Судженского городского округа (по вопросам имущественных отношений, охраны окружающей среды и транспорта - начальник управления муниципального контроля);

	Музафаров Владислав Евгеньевич
	- начальник отделения в г. Анжеро-Судженске УФСБ по Кемеровской области (по согласованию);

	Кашич Максим Анатольевич
	- прокурор города Анжеро-Судженска (по согласованию);

	Желтышев Дмитрий Викторович
	- начальник отдела МВД России по Анжеро-Судженскому городскому округу (по согласованию);

	Степанцова Елена Валерьевна
	- председатель Анжеро-Судженского  городского суда (по согласованию).